
旅公協第 21-10 号 
2021 年 12 ⽉ 17 ⽇ 

新会⻑選任のお知らせ 
 

旅⾏業公正取引協議会 
常務理事 杉浦 賢司 

 
新会⻑選任のお知らせ 

 
会員の皆様におかれましては、平素当協議会の事業活動にご理解とご協⼒をいただき誠

にありがとうございます。 
今般、菊間潤吾会⻑の辞任に伴い、当協議会は本⽇臨時理事会を開催し、新会⻑として⼩

⾕野悦光（現理事：株式会社⽇本旅⾏ 代表取締役社⻑）を選任いたしましたのでお知らせ
いたします。 

今後とも、ご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 
以上 


